昨年度に引き続き、今年度以降、従来の紙媒体での提出を廃止し、データのみの提出に

変更します。よく読んで提出してください。

令和 3 年 4 月 19 日

国際文化学部 4 年生 各位

国際文化学部教務学生係

卒業論文題目の届け出について（通知）

標記のことについて、下記に該当する学生は、指導教員と相談したうえで、令和 3 年

4 月 30 日（金）までに指導教員宛に卒業論文題目を届け出てください。
なお、届け出の方法については、別紙を参照してください。

記

・ 令和 3 年 4 月に 4 年次に進級した者

・ 令和 2 年度以前に 4 年次に進級している者

ただし、令和 3 年度前期に休学する者は除く

注意：
「卒業研究」は教務学生係で一括登録しますが、題目届未提出者については、履修

登録を削除するので注意してください。
「卒論演習」の履修状況を確認し、未履修又は単位未修得の学生は、各自、履修登

録期間中にうりぼーネットで履修登録してください。

別紙

卒業論文題目の届け出について

卒業論文題目は、下記の要領で届け出てください。

記

届け出の流れ：
・ 卒業論文の題目及び副指導教員について、指導教員とよく相談する
・ 題目届の様式をホームページからダウンロードする

http://web.cla.kobe-u.ac.jp/students
（国際文化学部ホームページ→在学生用情報）

・ ファイル名を学籍番号に変更し、Microsoft Excel 又は互換ソフトで作成する
必ず Excel 形式のファイルで保存すること(押印不要)
自動集計するので、セルの追加・削除等、様式を変更しない

・ Excel 形式のファイルの題目届を別途メール等の添付で指導教員宛に提出する
指導教員が指導学生分をとりまとめて教務学生係へ提出します

届け出の期日：
令和 3 年 4 月 30 日（金）